
Q25014-1
Čerpadlo do sudu 

index: 8013682

Možnosti využití:

Technické údaje:

Příkon 250 W

Velikost pevných částic 0.5 mm 

Max. průtok 2 500l/hod 

Max. hloubka ponoru 5 m 

Max. dopravní výška 9 m 

K čerpání vody ze sudu nebo z jiných nádob. 

Čerpadlo  Q25014-1 je určeno k čerpání dešťové a užitkové vody ze sudů či jiných nádob. S tímto 

čerpadlem již nebudete muset při zalévání zvedat a nabírat těžké konve, jednoduše a pohodlně je 

napustíte - klasickou 10l konev za 40 vteřin.

Výšku hladiny a s tím spojené spínání čerpadla hlídá hladinový plovák. Pomocí praktického háku, lze 

čerpadlo do sudu zavěsit tak, aby bylo těsně nad dnem. Kohoutek zabrání samovolnému vytékání 

samospádem po vypnutí čerpadla.  S tímto čerpadlem můžete přečerpat až  2 500l vody za hodinu. 

více informací : www.baumax.cz


